

41.	One hundred (100) pieces of long nose plier 6 inches at P4.00 each	P 400.00
42.	One hundred (100) pieces of side cutting plier 6 inches at P4.00 each	400.00
43.	Fifty (50) pieces of screw driver assorted sizes at P2.50 each	125.00
44.	Thirty (30) pieces of drawing table at P50.00 each	1,500.00
45.	Thirty (30) pieces of 45 degrees triangle 10" or 12" at P2.50 each	75.00
46.	Thirty (30) pieces of 30 x 60 degrees triangle at P2.50 each	75.00
47.	Thirty (30) pieces of drawing instrument at P12.00 each	360.00
48.	Thirty (30) pieces of T square 12 inches at P5.50 each	165.00
49.	One (1) set of electric arc welder machine with accessories	1,150.00
50.	One (1) piece of speed grinder, electric, 1/3 h.p.	230.00
51.	Two (2) sets of bench lathe iron 8" - 12" at P4,000.00 each	8,000.00
52.	One (1) piece of press drill 0-1"	700.00
53.	Two (2) pieces of pipe wrench 18" at P18.00 each	36.00
54.	One (1) piece of arvil	75.00
55.	Two (2) sets of taps and dies, 1/4" - 4" at P95.00 each.	190.00
56.	One (1) piece of bench cutter and bolt	400.00
57.	One (1) chain vise 1/4 - 4 H	15.00
58.	Four (4) pieces of wrench crescent 10" - 12" at P18.00 each	72.00
59.	Four (4) pieces of machine vise 4 inches jaw at P50.00 each	200.00
60.	Six (6) pieces of hack saw frame with blade at P15.00 each	90.00
61.	Twenty (20) pieces of hack saw blade at P1.30 each	26.00
62.	Twenty (20) pieces of snip, crescent 12" at P17.00 each	340.00
63.	Ten (10) pieces of mechanics plier adjustable at P3.00 each	30.00
64.	Four (4) pieces of center punch at P1.30 each	5.20
65.	Ten (10) pieces of cold chisel 1" x 5" at P4.50 each	45.00
66.	One (1) set of bench drill machine, electric	400.00
67.	One (1) piece of glass cabinet for school supplies display	200.00
68.	One (1) piece of teacher's cabinet	150.00
69.	One (1) piece of teacher's table and chair	60.00
70.	One (1) piece of piano	3,000.00
71.	One (1) set of turn table and tape recording	500.00
72.	Four (4) pieces of brace at P18.00 each	72.00
73.	Four (4) pieces of clamp, bar 8 feet at P30.00 each	120.00
74.	Twenty (20) pieces of hammer, claw 12 oz. at P10.00 each	200.00
75.	Ten (10) pieces of hand drill, double penion at P26.00 each	260.00
76.	Five (5) pieces of spoke shave, flat at P5.00 each	25.00
77.	Five (5) pieces of spoke shave, round at P5.00 each	25.00
78.	Ten (10) pieces of cross cut saw 24" 8 points at P20.00 each	200.00
79.	Ten (10) pieces of iron plane, smooth No. 4 at P16.00 each	160.00
80.	Ten (10) pieces of iron plane, jack No. 3 at P18.00 each	180.00
81.	Six (6) pieces of iron plane, jointer, 4 at P21.00 each	126.00
82.	Six (6) pieces of oil stone carborandum at P6.00 each.	36.00
83.	One (1) dozen of triangular slim file 6 inches at P2.00 each piece	24.00
84.	Six (6) sets of carving tools at P14.00 each set	84.00
85.	One (1) set of wood lathe machine 1/8 HP AC-DC motor	1,250.00
86.	One (1) piece of bench grinder 220 volt	550.00
87.	One (1) piece of drill press machine 1/8 hp	1,800.00

88. One (1) piece of sander machine 1/16 HP with bolt ...	₱ 1,850.00
89. One (1) piece of circular saw AC-DC motor self rewinding .....	4,250.00
90. One (1) piece of planer, machine 1/8 HP .....	4,000.00
91. Six (6) pieces of rapid acting vice, 7" jaw 10" opening at ₱70.00 each piece .....	420.00

Total - - - - - ₱69,524.70

SEC. 2. This Ordinance shall take effect upon its approval.

Enacted by the Municipal Board of the City of Manila at its regular session today, July 26, 1968.

Approved by His Honor, the Mayor on *September 11, 1968.*

APPROVED:

*[Signature]*  
 ALFONSO N. VILLEGAS  
 Mayor  
 City of Manila

*[Signature]*  
 F. BERTES CAHILAN  
 Vice Mayor and  
 Presiding Officer, Municipal Board

ATTESTED:

*[Signature]*  
 SERAFIN P. MANALO  
 Secretary to the Mayor

*[Signature]*  
 MANUEL A. ROJAS  
 Secretary, Municipal Board

GPM/jmg

AN ORDINANCE APPROPRIATING THE AMOUNT OF P70,011.50 TO BE MADE AVAILABLE FOR THE PURCHASE OF TOOLS AND EQUIPMENT NEEDED IN RAJA SOLIMAN HIGH SCHOOL.

Be it ordained by the Municipal Board of the City of Manila, that:

SECTION 1. The amount of P70,011.50, or so much thereof as may be necessary, is hereby appropriated out of the unappropriated fund existing in the City Treasury to be made available for the purchase of tools and equipment needed in Raja Soliman High School, itemized as follows:

1.	Four hundred (400) desks, size "E" at P17.00 each	P6,800.00
2.	Eighty (80) back seats at P14.00 each	1,120.00
3.	Twenty-five (25) teachers' tables at P75.00 each	1,875.00
4.	Fifteen (15) bookcases at P70.00 each	1,050.00
5.	Twenty-five (25) teachers' chairs at P8.00 each	200.00
6.	One (1) 2 1/4-inch long range typewriter	1,500.00
7.	Six (6) 16-inch electric fans at P150.00 each	900.00
8.	Five (5) steel filing cabinets (4 shelves) at P170.00 each	850.00
9.	Four hundred (400) desks	6,800.00
10.	Sixty-four (64) back seats	896.00
11.	Eighteen (18) teachers' tables	1,350.00
12.	Twenty (20) bookcases	1,400.00
13.	Twenty (20) single chairs	160.00
14.	Two (2) sets of wrench, open assorted sizes 1/2 to 1 1/2 at P36.00 each	72.00
15.	Two (2) sets of wrench, hash assorted sizes at P38.00 each	76.00
16.	Two (2) sets of wrench, socket assorted sizes at P36.00 each	72.00
17.	Two (2) pieces of gear puller at P12.50 each	25.00
18.	Two (2) pieces of valve lifter at P28.00 each	56.00
19.	Two (2) pieces of hydraulic jack 5 tons at P60.00 each	120.00
20.	One (1) set of chain block 1 1/2 ton	150.00
21.	One (1) piece of battery charger 1 1/2 h.p.	200.00
22.	Two (2) pieces of wrench, cross at P12.00 each	24.00
23.	Ten (10) pieces of screw driver 4" to 12" at P2.50 each	25.00
24.	Ten (10) pieces of mechanics plier 8" to 10" at P3.50 each	35.00
25.	Five (5) pieces of feeler gauge at P2.50 each	12.50
26.	Four (4) pieces of mechanics vise 4" jaw at P40.00 each	160.00
27.	Four (4) pieces of battery, 6 bolts at P80.00 each	320.00
28.	Two (2) pieces of wrench, torque at P35.00 each	70.00
29.	Two (2) pieces of compression tester at P30.00 each	60.00
30.	Two (2) pieces of flerring tool at P20.00 each	40.00
31.	Two (2) pieces of wide band direct coupled 5 inches Oscilloscope Model 460 at P700.00 each	1,400.00
32.	Four (4) pieces of Volt-Ohm-Milliammeter at P235.00 each	940.00
33.	Four (4) pieces of Peak to Peak WTM at P220.00 each	880.00
34.	Two (2) pieces of transistor tester 13 w 30 at P425.00 each	850.00
35.	Two (2) pieces of substitutor Model RC 121 at P210.00 each	420.00
36.	Two (2) pieces of tube tester Model 62 at P355.00 each	710.00
37.	One (1) piece television analyst	1,500.00
38.	One (1) piece of C.R.T. rejuvenator tester	360.00
39.	Twenty (20) pieces of electric gen. 220 V. 100-140 watts at P30.00 each	600.00
40.	Forty (40) pieces of electric soldering iron, 100 watts 220 V. at P20.00 each	800.00